ПРОТОКОЛ № П-04-2020

заседания Контрольной комиссии Саморегулируемой организации
Ассоциация «Объединение организаций выполняющих архитектурно-строительное

проектирование объектов атомной отрасли «СОЮЗАТОМПРОЕКТ»
(СРО «СОЮЗАТОМПРОЕКТ»)

г. Москва                           «31» марта 2020 г.

 Присутствовали:

Председатель Контрольной комиссии СРО «СОЮЗАТОМПРОЕКТ» –
Шишков Владимир Николаевич;

Члены Контрольной комиссии:
Борисов Юрий Дмитриевич
Кадников Александр Анатольевич
Тихомиров Владимир Сергеевич

Секретарь – Тимофеева Жанна Юрьевна.

Считать заседание членов Контрольной комиссии правомочным.

 Повестка дня:
Рассмотрение материалов проверки организаций - членов Ассоциации:
ЗАО «РеконЭнерго» (ИНН 3666089896);
АО фирма «СМУР» (ИНН 3662020332);
АО «НПО «ЦНИИТМАШ» (ИНН 7723564851);
АО «Гиредмет» (ИНН 7706699062).

 Постановили:

           1. В связи с допущенными нарушениями условий членства в Ассоциации,
требований стандартов и внутренних документов Ассоциации передать материалы
проверки

ЗАО «РеконЭнерго» (Акт №120п/к от 30.03.2020);
АО фирма «СМУР» (Акт №121п/к от 30.03.2020);
АО «НПО «ЦНИИТМАШ» (Акт №116п от 24.03.2020);
АО «Гиредмет» (Акт №119п от 27.03.2020).

в Дисциплинарную комиссию для применения мер дисциплинарного воздействия в

установленном порядке.

Голосование: «За» - 4; «Против» - 0, «Воздержались» - 0.
Решение принято единогласно.

Председатель            В.Н. Шишков

Секретарь                                             Ж.Ю. Тимофеева